

CTGlobal Cloud Services ApS

Lyskær 3C
2730 Herlev

CVR-nr. 39541092

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. juni 2022

Henrik Asboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

CTGlobal Cloud Services ApS
Lyskær 3C
2730 Herlev

CVR-nr.: 39541092

Direktion

Peter Bjørn Odgaard-Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, administrere og meddele brugsrettigheder til alle former for intellektuelle ejendomsrettigheder, samt aktiviteter, som efter ledelsens skøn naturligt står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 175.102 mod DKK 259.720 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -20.013.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.339.325	1.002.262
Personaleomkostninger	1	-1.113.318	0
Indtjeningsbidrag		1.226.007	1.002.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-877.314	-910.648
Resultat af primær drift		348.693	91.614
Finansielle indtægter	3	1.582	33.619
Finansielle omkostninger	4	-5.699	-6.179
Resultat før skat		344.576	119.054
Skat af årets resultat	5	-169.474	140.666
Årets resultat		175.102	259.720

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	175.102	259.720
Årets resultat	175.102	259.720

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		2.204.608	3.081.922
Erhvervede lignende rettigheder		0	3
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>2.204.608</u>	<u>3.081.925</u>
Anlægsaktiver		<u>2.204.608</u>	<u>3.081.925</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.767.421	944.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		299.330	180.027
Andre tilgodehavender		210.872	92.721
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	93.624	94.235
Tilgodehavender		<u>2.371.247</u>	<u>1.311.470</u>
Likvide beholdninger		<u>354.945</u>	<u>86.948</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.726.192</u>	<u>1.398.418</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.930.800</u></u>	<u><u>4.480.343</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.719.594	2.403.901
Overført resultat		-1.789.607	-2.649.016
Egenkapital		-20.013	-195.115
Hensættelser til udskudt skat	5	569.211	306.113
Hensatte forpligtelser		569.211	306.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.308.940	654.806
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.430.651	3.046.112
Anden gæld		128.016	0
Periodeafgrænsningsposter		513.995	668.427
Kortfristede gældsforpligtelser		4.381.602	4.369.345
Gældsforpligtelser		4.381.602	4.369.345
Passiver i alt		4.930.800	4.480.343
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	1.888.821	-2.393.656	-454.835
Overført via resultatdisponeringen			259.720	259.720
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		515.080	-515.080	0
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	2.403.901	-2.649.016	-195.115
Overført via resultatdisponeringen			175.102	175.102
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-684.307	684.307	0
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	1.719.594	-1.789.607	-20.013

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	894.380	0
Pensioner	191.631	0
Andre omkostninger til social sikring	7.994	0
Øvrige personaleomkostninger	19.313	0
I alt	<u>1.113.318</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	877.317	910.644
I alt	<u>877.317</u>	<u>910.644</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.582	33.619
I alt	<u>1.582</u>	<u>33.619</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	5.699	6.179
I alt	<u>5.699</u>	<u>6.179</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-94.235	306.113		
Betalt vedrørende tidligere år	94.235			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-93.624	93.624	0	0
Skat af årets resultat	0	169.474	169.474	-140.666
Skyldig pr. 31. december 2021	-93.624	569.211		
Skat af årets resultat			169.474	-140.666
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-93.624	0		
Hensatte forpligtelser		569.211		
I alt	-93.624	569.211		

6. Immaterielle anlægsaktiver

	DKK	I alt DKK	2020 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	4.486.571	4.486.571	2.948.901
Tilgang i året	0	0	1.537.670
Kostpris pr. 31. december 2021	4.486.571	4.486.571	4.486.571
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-1.404.646	-1.404.646	-494.002
Årets afskrivninger	-877.317	-877.317	-910.644
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-2.281.963	-2.281.963	-1.404.646
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	2.204.608	2.204.608	3.081.925

Lignende rettigheder, der stammer
fra udviklingsprojekter

Noter, fortsat

7. Eventualforpligtelser

CTGlobal Cloud Services ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Bjørn Odgaard-Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-739104376226

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-06-17 08:10:52 UTC

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-17 08:11:54 UTC

NEM ID 

Henrik Asboe

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-252213359621

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-06-17 10:04:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2L6LC-MW8B0-EHJPL-G43DS-J43PX-UBZS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>